L andeshauptstadt M agdeburg
Der Oberbiirgermeister

Magdeburg, 02.03.04

Einladung

Sitzung - FG/009/04
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Finanz- und Mittwoch, 17:00Uhr | Uhr
Grundstticksausschuss
10.03.2004
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussféhigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift
Nichtoffentliche Sitzung
4 Beschlussvorlagen /Lenkungsausschuss
5 Honorarabrechnung des Entwicklungstragers fur die Monate April bis Juni DS0119/04

2003

BE: Amt 68

6 Mittlerer Personaleinsatz und voraussichtliches Ho

DS0118/04




6.1

7.1

7.2

7.3

BE: Amt 68

Sonstiges

Nichtoffentliche Sitzung

Beschlussvorlagen

DS0902/03 Weiterfihrung stadtebaulicher Mal3nahmen

BE: Amt 68

Eilentscheidung des Oberblrgermeisters gemal3 8 62 (4) GO LSA
BE: FB0O2

Sonstiges

Offentliche Sitzung

8.1

8.2

8.3

8.4

Offentliche Sitzung

Beschlussvorlagen

DS0880/03 Abanderung der Stellplatzabl 0sesatzung Wiedervorlage
BE: Amt 68

Entwicklung Industriegebiet Hansehafen

BE: FB02

DS0452/03 Malinahme 25 desHHK... Wiedervorlage

BE:Amt 51

Sonstiges

10056/04

DS0001/04



Hans-Dieter Bromberg Petra Jahnel
Vorsitzende/r Schriftfihrer/in



